ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng       năm 2023

GIẤY MỜI
Dự họp triển khai Kế hoạch tổ chức Lễ hội “Nàng Han”

huyện Phong Thổ năm 2023

Kính gửi:……………………………………………………………

Căn cứ Chương trình công tác năm 2023 của Uỷ ban nhân dân huyện. Kế

hoạch số 76/KH-UBND ngày 14/02/2023 của UBND huyện Phong Thổ về việc

tổ chức Lễ hội “Nàng Han” năm 2023. Ủy ban nhân dân huyện kính mời các

đồng chí dự họp, gồm các nội dung sau:

1. Nội dung: Triển khai kế hoạch tổ chức Lễ hội “Nàng Han” huyện

Phong Thổ năm 2023.

2. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Công An huyện, Huyện đoàn, Trung tâm Y tế huyện,

Điện lực Phong Thổ; phòng Văn hóa - Thông tin, Tài Chính- Kế hoạch, Trung

tâm Văn hóa - Thể thao và truyền thông, Phòng GD&ĐT huyện, Văn phòng

HĐND-UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Mường So.

3. Thời gian: 1/2 ngày, vào lúc 14h00 phút ngày 23/02/2023.

4. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND-UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí đến dự làm việc đúng

thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Trung

		2023-02-22T17:39:49+0700

		2023-02-23T09:11:52+0700

		2023-02-23T09:11:52+0700

		2023-02-23T09:11:52+0700

		2023-02-23T09:11:52+0700